
1 
 

Zarządzenie 
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 22 września 2020r. 
Nr 42/2020 

 
w sprawie wprowadzenia procedury zarządzania ryzykiem w systemie zarządzania 

bezpieczeństwem informacji 
 

Na podstawie §37 regulaminu Kuratorium Oświaty w Szczecinie, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Nr 52/2013 Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 21 sierpnia 2013r.  

w sprawie ustalenia regulaminu Kuratorium Oświaty w Szczecinie oraz §20 ust. 2 pkt 3 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012r. w sprawie Krajowych Ram 

Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji 

w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych 

(Dz.U. z 2017r., poz. 2247) zarządza się, co następuje. 

 

§1.1. Ustala się procedurę zarządzania ryzykiem w systemie zarządzania bezpieczeństwem 

informacji, zwaną dalej procedurą. 

2. Procedura stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

/właściwy podpis na oryginale/ 

 

 

 

        

 


